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USD/TRY: Dün yurtiçi gündemde, menkul kıymet istatistikleri ve TCMB rezervleri takip edildi. Buna göre, 19 Mart haftasında

yabancılar hisse senetlerinde 138mn USD ve DİBS’te 130mn USD satış yaparken, ÖST’de 39mn USD alım gerçekleştirerek

toplamda 229mn USD net satış pozisyonu aldı. Aynı haftada toplam rezervler ise 12,2 milyar USD'lik azalışla 177,5 milyar

USD seviyesinde gerçekleşti. Diğer taraftan, Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P Global, enerji fiyatlarındaki yükseliş

ve ocak ayındaki asgari ücret artışının beklenenden güçlü yansımalarını gerekçe göstererek Türkiye’nin 2026 yılı ortalama

enflasyon tahminini %23,4’ten %28,9’a revize ederken, büyümenin %3,4 seviyesinde gerçekleşmesini öngördü. OECD ise

Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimler ve artan enerji maliyetlerinin etkisiyle bu yıl için büyüme beklentisini 0,1 puan aşağı

çekerek %3,3’e indirirken, yıl sonu enflasyonunu %26,7 düzeyinde gerçekleşeceğini tahmin etti. Küresel cephede, Orta

Doğu’daki yüksek tansiyona yönelik gelişmeler takip edilmeye devam edildi. İran, ABD’nin 15 maddelik önerisine yanıtını aracı

ülkeler aracılığıyla iletti. Trump ise İran’ın anlaşma talebinde bulunduğunu belirtirken, NATO’nun olası destek

sağlamamasından duyduğu hayal kırıklığını dile getirdi. Öte yandan, makro cephede ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları

piyasa beklentilerine paralel 210 bin kişi olarak açıklandı. Fiyatlamalar tarafında, Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareket dün

de devam ederken, Brent Petrol tekrar 100 USD’nin üzerine çıktı. Bu sabah ise risk iştahında temkinli bir iyimserlik var.

Trump’ın, İran hükümetinin talebi üzerine enerji tesislerine yönelik saldırıların geçici olarak durdurulduğunu açıklaması ABD

vadelilerinde tepki alımlarına yol açmış gözüküyor. S&P500 endeksi %0,5 civarında yükselişte. Dolar Endeksi (DXY) bu sabah

100 seviyesinin biraz altında işlem görüyor. Brent petrol de 100 USD’nin üzerinde. Kur tarafında ise Dolar/TL 44,45 civarında

hareket ediyor. Son olarak bugünün ajandasında, ABD’de Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi öne çıkıyor.

EUR/USD: Dün, Dolar’daki yükselişe paralel olarak EUR/USD paritesinde değer kaybı görüldü. Trump’ın, İran’ın enerji

altyapısına yönelik olası saldırı planını 10 gün daha ertelediğini ve görüşmelerin olumlu ilerlediğini açıkladı. Söz konusu

açıklamaların Brent petrol fiyatları üzerindeki etkisi sınırlı kalırken, bu sabah itibarıyla küresel risk iştahında temkinli iyimser bir

görünüm öne çıkıyor. Buna karşın, haber akışına göre ABD Orta Doğu’ya 10.000 ilave asker gönderme seçeneğini

değerlendiriyor. İlk harekat da müzakere aşamasında gerçekleşmişti. Bu sabah itibarıyla Dolar Endeksi (DXY) yatay

seyrederken, EUR/USD paritesi sınırlı pozitif bir görünüm var. Bugün veri gündeminde ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici

Güven Endeksi öne çıkıyor. Teknik görünümde ise 1,1570 – 1,1650 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise

1,1475 – 1,1350 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmelere bağlı oynaklık sürerken, enflasyon beklentileri fiyatlamalarda etkili

olmaya devam ediyor. Fed yetkilileri, savaşın enerji fiyatları üzerinden enflasyon risklerini artırdığına işaret ederken, faizlerin

bir süre daha sabit kalabileceği mesajını veriyor. ECB Başkanı Lagarde ise enerji altyapısındaki hasarın kalıcı olabileceğini

ve maliyet baskılarının sürebileceğini vurguluyor. Bu endişeler tahvil getirilerindeki yükselişi destekliyor. ABD 10 yıllık tahvil

faizi dün %4,42’ye yükseldi. Orta Doğu’daki gerilim yakından izlenirken, Trump’ın saldırıları erteleme kararı piyasalarda

sınırlı bir toparlanma sağladı. ABD’nin İran’ın enerji tesislerine yönelik operasyonu 10 gün ertelemesiyle yeni tarih 6 Nisan

olarak öne çıkarken, Trump görüşmelerin olumlu ilerlediğini belirtti. Ancak taraflar arasındaki çelişkili mesajlar sürüyor. İran,

ABD’nin teklifini reddederken sahada İsrail ile karşılıklı saldırılar devam ediyor. Bu tablo, diplomatik sürece rağmen jeopolitik

risklerin yüksek kalmayı sürdürdüğüne işaret ediyor. Dün değerli madenler sert satışlar öne çıkarken, bu sabah kayıpların

ardından tepki alımlarıyla birlikte fiyatlar yaklaşık %1,5-2,0 arasında yükselerek 4.450 USD seviyelerinde hareket ediyor.

Yükselişlerin devam etmesi durumunda 4.480 ve 4.544 sıralı dirençler olarak takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise

4.375 ve 4.300 seviyeleri sıralı destek olarak izlenebilir.

Brent Petrol: ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik anlaşma süresi için 10 günlük ek süre tanıması ve İran’ın bu hafta

Hürmüz Boğazı’ndan 10 petrol tankerinin geçişine izin verdiğini belirterek bunu ABD’ye bir jest olarak nitelendirmesi

fiyatlamalar üzerinde etkili oldu. ABD Hazine Bakanı Bessent, boğazdan geçişleri artırmayı amaçlayan sigorta destek

programının yakında devreye alınacağını ifade etti. Buna karşın, Pentagon’un Orta Doğu’ya ilave 10 bin asker gönderme

seçeneğini değerlendirdiğine yönelik haberler tansiyonun yüksek kalmaya devam ettiğine işaret ediyor. İran ise ABD’nin

sunduğu 15 maddelik planı reddettiğini ve kendi şartlarını ilettiğini açıklarken, bu şartlar arasında Hürmüz Boğazı üzerindeki

egemenliğinin tanınması öne çıkıyor. Bu sabah 101 USD civarında işlem gören Brent petrolde, yükselişin sürmesi halinde

103,0 – 105,50 USD seviyeleri sıralı direnç olarak izlenebilir. Aksi durumda ise 100,0 – 97,0 USD sıralı destek seviyeleri

konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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